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Foreningsbonuspoint beg. hunde Den 19.09.2015

2 point pr. 5 hunde 0 Skive 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 1 Nr. Snede 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 0 Bording 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 6 Herning 2 2 4 6

2 point pr. 5 hunde 2 Ikast 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 2 Viborg 0 0 2 2

2 point pr. 5 hunde 8 Silkeborg 2 2 2 4

2 point pr. 5 hunde 0 Holstebro 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 0 Bjerringbro 0 0 0 0

Antal hunde 19

Foreningsbonuspoint let øvet hunde Den 19.09.2015

2 point pr. 5 hunde 0 Skive 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 1 Nr. Snede 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 3 Bording 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 3 Herning 0 0 2 2

2 point pr. 5 hunde 1 Ikast 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 3 Viborg 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 12 Silkeborg 4 4 2 6

2 point pr. 5 hunde 1 Holstebro 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 2 Bjerringbro 0 0 0 0

Antal hunde 26

Foreningsbonuspoint øvet hunde Den 19.09.2015

2 point pr. 5 hunde 0 Skive 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 0 Nr. Snede 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 0 Bording 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 8 Herning 2 2 4 6

2 point pr. 5 hunde 0 Ikast 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 3 Viborg 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 9 Silkeborg 2 2 4 6

2 point pr. 5 hunde 0 Holstebro 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 0 Bjerringbro 0 0 0 0

Antal hunde 20

DGI-turnering



agility hos DAF Silkeborg Den 19.09.2015 str
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Begynder 

28 Helle Skovgaard Flyby Border Herning S 31 22,39 0,00 32 32 0 32 24 32 56

9 Karsten Nysom Dimma Kooiker Herning M 33 27,00 1 5,00 20 20 28 48 28 20 48

17 Christina Flensborg Flossie Border Herning S 31 23,34 2 10,00 0 32 32 32 15 47

87 Lena Thisted Terkel Dværgpudel Silkeborg L 35 25,78 0,00 30 30 16 46 15 30 45

12 Allan Sørensen Fine Foxterrier Silkeborg M 33 24,78 1 5,00 22 22 20 42 18 22 40

14 Ulla Reeslev Mille FT Cocker Viborg M 33 28,75 1 5,00 18 18 24 42 22 16 38

13 Jens Mortensen Ellis Kromforhländ Herning M 33 30,40 0,00 26 26 0 26 5 26 31

90 Susanne Thuesen Leo Labrador Silkeborg S 31 disk #### 0 30 30 30 30

102 Line Hvass Nielsen Blondi Japansk Spids Silkeborg M 33 27,21 0,00 28 28 0 28 28 28

26 Mai-Britt Larsen Gabbi Border Herning S x #### 0 26 26 26 26

5 Laila Meineche Lucky Mops Ikast L 35 33,62 0,00 24 24 0 24 24 24

27 Camilla Guldhammer Queen Border Silkeborg S 31 27,13 2 1 15,00 0 0 0 7 14 21

16 Anette Johansson Psycho Blanding Ikast Ss 31 disk #### 0 22 22 20 20

104 Henriette Skrøder Lime Border Herning S 31 28,12 1 5,00 0 0 0 0 18 18

8 Anita Andersen Casey Boston Terrier Viborg L 35 disk #### 0 18 18 16 16

4 Ole Rahbech Sheila CKC Spaniel Viborg L 35 afm #### 0 15 15 14 14

91 Lykke Lange Chili Blanding Ikast S x #### 0 14 14 13 13

106 Helen Jensen Frodo Labrador Nr. Snede S 31 37,59 2 16,59 16 16 16 13 13

22 Steen Jørgensen Magnus Golden Herning S x #### 0 0 0 12 12

7 Mette Thumand Balto Coton Silkeborg L 35 54,46 19,46 0 0 0 12 12

1 Else Knudsen Bella DS Gårdhund Herning Ls 35 disk #### 0 0 0 11 11

89 Anne Randeris Poco Cockerdoodle Ikast M x #### 0 13 13 10 10

92 Christina Stück IQ Malinois Silkeborg S x #### 0 0 0 9 9

19 Ole Hauge Joker Dalmatiner Herning S x #### 0 0 0 8 8

88 Anette Kristensen Rasha Schnauzer Viborg M x #### 0 0 0 6 6

18 Anette Kristensen Basja Schnauzer Viborg M x #### 0 0 0 4 4

20 Camilla M. Hansen Bobby Labrador Herning S x #### 0 0 0 3 3

6 Ulla Svendsen Viktor Schnauzer Herning L x #### 0 0 0 2 2

2 Inge Lausten Maren Mops Viborg L x #### 0 0 0 0

11 Henriette Dalholm Daisy Beagle Herning M x #### 0 0 0 0

101 Helena Patscheider Simba Blanding Silkeborg L 35 disk #### 0 0 0

103 Betina Hedegaard Onkel Kooiker Silkeborg M 33 disk #### 0 0 0
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agility hos DAF Silkeborg Den 19.09.2015 str
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51 Tina Berg Cassie Blanding Herning Ss 46 31,02 0 0 0,00 32 32 32 64 32 32 64

35 Betina Hedegaard Fenja Papillon Silkeborg L 50 35,14 0 0 0,00 30 30 30 60 30 30 60

53 Lonni Svendsen Barney Golden Bording S 46 40,57 0 0 0,00 26 26 26 52 26 26 52

34 Henriette Dalholm Tyson Tj. Rottehund Herning L 50 41,94 0 1 5,00 15 15 24 39 24 14 38

15 Claus Lauridsen Nika Japansk Spids Holstebro M 48 45,01 0 0 0,00 24 24 14 38 13 24 37

38 Anne Klitgaard Martha CKC Spaniel Silkeborg L 50 39,07 0 0 0,00 28 28 0 28 5 28 33

55 Dorthe Rix Bella Labrador Nr. Snede S 46 35,09 1 0 5,00 18 18 16 34 15 18 33

40 Susanne Hellerup Balder Cocker Viborg Ms 48 47,58 0 0 0,00 20 20 11 31 10 20 30

52 Jens Sørensen Deefer Labrador Silkeborg S 46 37,85 1 0 5,00 0 15 15 14 16 30

29 Lene Thiesen Sammi Puddel Bording Ls 50 47,33 0 1 5,00 13 13 18 31 18 11 29

39 Rene Jørgensen Vaks Puddel Bording Ms 48 54,65 0 0 6,65 12 12 20 32 20 9 29

50 Johanne Lange Cocio Labrador Ikast Ss x #### 0 28 28 28 28

47 Jane Madsen Shiva Sheltie Viborg M 48 44,13 0 1 5,00 14 14 13 27 12 13 25

32 Trine Balleby Jackie Blanding Herning L 50 39,02 1 0 5,00 16 16 0 16 8 15 23

37 Annette Jørgensen Ib Westie Silkeborg L 50 46,63 0 0 0,00 22 22 0 22 22 22

36 Nina Jonasen Bølle Papillon Herning L x #### 0 22 22 22 22

54 Ulla Hyldgaard Tjargo Blanding Herning S x #### 0 0 0 16 16

31 Laila Meineche Smiley Mops Ikast Ls 50 62,01 1 1 22,01 9 9 12 21 11 3 14

45 Finn Hjortlund Artan Sheltie Viborg M 48 45,00 1 1 10,00 11 11 0 11 7 6 13

42 Inge Jepsson Mickie Sheltie Silkeborg M 48 44,40 0 1 5,00 0 0 0 12 12

30 Gitte Bisballe Amy JRT Silkeborg Ls 50 49,76 0 1 5,00 0 0 0 10 10

44 Lene Mortensen Pivo Sheltie Viborg M x #### 0 10 10 9 9

48 Daniel Eichler Neo Py Silkeborg S 46 24,51 2 0 10,00 0 0 0 8 8

105 Anne Klitgaard Pi Border Silkeborg S 46 43,01 2 0 10,00 0 0 7 7

41 Charlotte Lyrskov Tess FT Springer Silkeborg M 48 43,64 1 2 15,00 0 0 0 3 4 7

56 Michelle Jensen Rondo Blanding Silkeborg S 46 disk #### 0 9 9 6 6

33 Annette Nielsen Gizmo Blanding Bjerringbro L 50 53,52 1 1 13,52 10 10 0 10 5 5

43 Karen Bentsen Abbie Cocker Sp Holstebro M 48 afm #### 0 8 8 4 4

107 Susanne Thuesen Mitzi Westie Silkeborg Ls 50 71,53 0 1 26,53 0 0 2 2

108 Peter Plett My Labrador Silkeborg S 46 64,78 2 0 28,78 0 0 1 1

46 Stine Pavar Luffe JR Terrier Bjerringbro M 48 65,22 4 0 37,22 7 7 0 7 0

49 Birgit Andersen Silje Blanding Herning Ss 46 afm #### 0 0 0 0
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agility hos DAF Silkeborg Den 19.09.2015 str
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72 Tina Berg Abbie Border Herning Ss 38 33,47 0 0 0,00 30 30 0 30 22 30 52

74 Anette B. Stougaard Mayday Py Herning M 40 32,39 0 0 0,00 32 32 0 32 18 32 50

96 Rie Staunstrup Messi Border Collie Herning S 38 32,02 1 0 5,00 0 32 32 32 18 50

69 Anne-M Christoffersen Zoe Sheltie Silkeborg Ms 40 31,32 1 0 5,00 20 20 26 46 24 20 44

57 Daniel Eichler Lassie Sheltie Silkeborg Ls 42 34,83 0 0 0,00 28 28 0 28 9 28 37

68 Inger Drengsgaard Sammy Sheltie Silkeborg Ms 40 41,33 0 0 1,33 22 22 18 40 12 22 34

82 Helle Skovgaard Pippi Blanding Herning S 38 disk #### 0 30 30 30 30

85 Mette Berger Lady Border Collie Herning S 38 disk #### 0 28 28 28 28

58 Susanne Brok Ayla Cocker Viborg Ls 42 39,95 0 0 0,00 26 26 0 26 26 26

99 Mai Roe Emmie Border Collie Herning S x #### 0 0 0 26 26

109 Hanne Hedevang Holger DS Gårdhund Herning M 40 40,83 0 0 0,83 24 24 24 24 24

64 Anita Andersen Bella Boston Terrier Viborg L 42 38,78 1 0 5,00 18 18 15 33 8 16 24

71 Allan Sørensen Chiantii Foxterrier Silkeborg Ms 40 57,97 3 0 32,97 0 20 20 13 10 23

61 Michala Bisballe Fanta JR Terrier Silkeborg Ls 42 51,50 0 0 9,50 0 0 0 7 15 22

65 Lise Hansen Basse Cocker/CKC Herning L x #### 0 0 0 20 20

98 Sigrid Etzerodt Sheila Golden Viborg S x #### 0 24 24 16 16

73 Birgitte R. Hansen Xoro Sheltie Silkeborg M 40 48,72 0 1 13,72 0 0 0 3 12 15

81 Benny Madsen Assia Blanding Herning S x #### 0 0 0 15 15

110 Mette Berger Sandie Border Collie Herning S 38 36,45 0 2 10,00 0 0 14 14

76 Inger Drengsgaard Robin Sheltie Silkeborg M 40 100,71 2 1 75,71 0 0 0 5 9 14

63 Ole Rahbech Lady CKC Spaniel Viborg L 42 afm #### 0 22 22 14 14

62 Katrine Kristensen Buster CKC Spaniel Herning L 42 39,15 2 0 10,00 0 0 0 13 13

59 Inge Jepsson Oliver Blanding Silkeborg Ls 42 50,93 1 0 13,93 0 0 0 2 11 13

60 Ulla Christensen Bobby Welsh Corgi Ikast Ls x #### 0 16 16 11 11

79 Kaj Pedersen Pepsi Blanding Silkeborg Ss 38 disk #### 0 0 0 10 10

66 Susanne Brok Alma Cocker Viborg L 42 disk #### 0 0 0 6 6

83 Birgit Mortensen In-Joy Border Collie Herning S x #### 0 0 0 4 4

75 Charlotte Mouritsen Noa Sheltie Silkeborg L x #### 0 0 0 0

77 Anne-M Christoffersen Fame Sheltie Silkeborg M x #### 0 0 0 0

97 Mette Randers Zuma Border Collie Herning S x #### 0 0 0 0

100 Kirsten Nielsen Pepsi Border Collie Herning S x #### 0 0 0 0

Point fra aktuelle løb 735 0 34 51 231 33 107 238 24 17 735 1003 906 1909

Point fra tidligere løb 0 16 64 264 105 154 192 22 0 817 817

Score i alt løb1+2 0 50 115 495 138 261 430 46 17 1552 1552

Skive NrSnede Bording Herning Ikast Viborg Silkeb. Ho.Bro Bj.bro
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Foreningsbonuspoint beg. hunde Den 19.09.2015

2 point pr. 5 hunde 0 Skive 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 1 Nr. Snede 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 0 Bording 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 6 Herning 2 2 4 6

2 point pr. 5 hunde 2 Ikast 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 2 Viborg 0 0 2 2

2 point pr. 5 hunde 8 Silkeborg 2 2 2 4

2 point pr. 5 hunde 0 Holstebro 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 0 Bjerringbro 0 0 0 0

Antal hunde 19

Foreningsbonuspoint let øvet hunde Den 19.09.2015

2 point pr. 5 hunde 0 Skive 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 1 Nr. Snede 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 3 Bording 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 3 Herning 0 0 2 2

2 point pr. 5 hunde 1 Ikast 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 3 Viborg 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 12 Silkeborg 4 4 2 6

2 point pr. 5 hunde 1 Holstebro 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 2 Bjerringbro 0 0 0 0

Antal hunde 26

Foreningsbonuspoint øvet hunde Den 19.09.2015

2 point pr. 5 hunde 0 Skive 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 0 Nr. Snede 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 0 Bording 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 8 Herning 2 2 4 6

2 point pr. 5 hunde 0 Ikast 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 3 Viborg 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 9 Silkeborg 2 2 4 6

2 point pr. 5 hunde 0 Holstebro 0 0 0 0

2 point pr. 5 hunde 0 Bjerringbro 0 0 0 0

Antal hunde 20

DGI-turnering



spring hos DAFSilkeborg Den 19.09.2015 str
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14 Ulla Reeslev Mille FT Cocker Viborg M 38 18,84 0 0 0,00 30 30 28 58 28 30 58

12 Allan Sørensen Fine Foxterrier Silkeborg M 38 19,01 0 0 0,00 28 28 24 52 24 28 52

9 Karsten Nysom Dimma Kooiker Herning M 38 18,33 1 0 5,00 0 32 32 32 13 45

16 Anette Johansson Psycho Blanding Ikast Ss 36 21,77 0 0 0,00 22 22 22 44 22 22 44

27 Camilla Guldhammer Queen Border Silkeborg S 36 21,01 1 1 10,00 0 30 30 30 10 40

28 Helle Skovgaard Flyby Border Herning S 36 19,83 1 0 5,00 0 26 26 26 12 38

104 Henriette Skrøder Lime Border Herning S 36 18,31 0 0 0,00 32 32 32 32 32

7 Mette Thumand Balto Coton Silkeborg L 40 36,32 0 0 0,00 0 15 15 15 16 31

5 Laila Meineche Lucky Mops Ikast L 40 31,09 0 1 5,00 15 15 20 35 20 11 31

1 Else Knudsen Bella DS Gårdhund Herning Ls 40 42,69 0 0 2,69 16 16 14 30 14 15 29

13 Jens Mortensen Ellis Kromforhländ Herning M 38 26,34 0 0 0,00 20 20 0 20 8 20 28

102 Line Hvass Nielsen Blondi Japansk Spids Silkeborg M 38 20,83 0 0 0,00 26 26 26 26 26

17 Christina Flensborg Flossie Border Herning S 36 17,91 1 0 5,00 0 0 0 12 14 26

87 Lena Thisted Terkel Dværgpudel Silkeborg L 40 21,08 0 0 0,00 24 24 24 24 24

106 Helen Jensen Frodo Labrador Nr. Snede S 36 27,33 0 0 0,00 18 18 18 18 18

8 Anita Andersen Casey Boston Terrier Viborg L 40 disk #### 0 18 18 18 18

4 Ole Rahbech Sheila CKC Spaniel Viborg L 40 afm #### 0 16 16 16 16

6 Ulla Svendsen Viktor Schnauzer Herning L x #### 0 0 0 13 13

19 Ole Hauge Joker Dalmatiner Herning S x #### 0 0 0 11 11

26 Mai-Britt Larsen Gabbi Border Herning S x #### 0 0 0 10 10

86 Susanne Jensen Snubbi JRT Herning L x #### 0 0 0 9 9

10 Pernille Ritter Sammy Sheltie Viborg M x #### 0 0 0 7 7

3 Sigrid Poulsen Havanna Papillon Silkeborg L x #### 0 0 0 6 6

21 Signe Linjordet Aslan Isl. Fårehund Silkeborg S x #### 0 0 0 5 5

18 Anette Kristensen Basja Schnauzer Viborg M x #### 0 0 0 4 4

22 Steen Jørgensen Magnus Golden Herning S x #### 0 0 0 3 3

101 Helena Patscheider Simba Blanding Silkeborg L 40 disk #### 0 0 0

103 Betina Hedegaard Onkel Kooiker Silkeborg M 38 disk #### 0 0 0

90 Susanne Thuesen Leo Labrador Silkeborg S 36 disk #### 0 0 0

2 Inge Lausten Maren Mops Viborg L x #### 0 0 0 0

11 Henriette Dalholm Daisy Beagle Herning M x #### 0 0 0 0

20 Camilla M. Hansen Bobby Labrador Herning S x #### 0 0 0 0

23 Carina Mortensen Caddie Border Viborg S x #### 0 0 0 0

24 Karsten Godskesen Milo Blanding Herning S x #### 0 0 0 0

25 Helle Gøttrup Waziya Malinois Viborg S x #### 0 0 0 0
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55 Dorthe Rix Bella Labrador Nr. Snede S 44 32,77 0 0 0,00 28 28 32 60 32 28 60

45 Finn Hjortlund Artan Sheltie Viborg M 46 34,35 0 0 0,00 26 26 26 52 26 26 52

51 Tina Berg Cassie Blanding Herning Ss 44 32,14 0 0 0,00 30 30 16 46 16 30 46

48 Daniel Eichler Neo Py Silkeborg S 44 24,78 0 0 0,00 32 32 0 32 12 32 44

33 Annette Nielsen Gizmo Blanding Bjerringbro L 48 44,97 0 0 0,00 15 15 28 43 28 15 43

53 Lonni Svendsen Barney Golden Bording S 44 37,52 0 0 0,00 24 24 18 42 18 24 42

15 Claus Lauridsen Nika Japansk Spids Holstebro M 46 40,59 1 0 5,00 14 14 30 44 30 10 40

38 Anne Klitgaard Martha CKC Spaniel Silkeborg L 48 43,69 0 0 0,00 18 18 20 38 20 18 38

47 Jane Madsen Shiva Sheltie Viborg M 46 39,21 0 0 0,00 22 22 12 34 10 22 32

41 Charlotte Lyrskov Tess FT Springer Silkeborg M 46 33,01 1 0 5,00 0 15 15 15 12 27

30 Gitte Bisballe Amy JRT Silkeborg Ls 48 52,53 0 1 9,53 0 22 22 22 5 27

93 Lisbeth Buckmark Fina Isl. Fårehund Ikast M x #### 0 24 24 24 24

108 Peter Plett My Labrador Silkeborg S 44 40,69 0 0 0,00 20 20 20 20 20

40 Susanne Hellerup Balder Cocker Viborg Ms 46 44,75 0 0 0,00 16 16 0 16 16 16

34 Henriette Dalholm Tyson Tj. Rottehund Herning L 48 46,82 1 0 5,00 12 12 11 23 9 7 16

105 Anne Klitgaard Pi Border Silkeborg S 44 27,75 1 0 5,00 0 0 14 14

50 Johanne Lange Cocio Labrador Ikast Ss x #### 0 14 14 14 14

52 Jens Sørensen Deefer Labrador Silkeborg S 44 31,50 1 0 5,00 0 0 13 13

42 Inge Jepsson Mickie Sheltie Silkeborg M 46 disk #### 0 0 0 13 13

56 Michelle Jensen Rondo Blanding Silkeborg S 44 34,40 1 0 5,00 0 0 0 11 11

49 Birgit Andersen Silje Blanding Herning Ss 44 afm #### 0 13 13 11 11

32 Trine Balleby Jackie Blanding Herning L 48 42,39 0 1 5,00 13 13 0 13 9 9

35 Betina Hedegaard Fenja Papillon Silkeborg L 48 45,94 1 0 5,00 0 0 0 8 8

39 Rene Jørgensen Vaks Puddel Bording Ms 46 55,71 1 0 14,71 10 10 9 19 4 4 8

94 Helle Hallundbæk Spitfire Border Herning M x #### 0 0 0 8 8

31 Laila Meineche Smiley Mops Ikast Ls 48 64,60 0 1 21,60 9 9 10 19 5 2 7

36 Nina Jonasen Bølle Papillon Herning L x #### 0 0 0 7 7

29 Lene Thiesen Sammie Puddel Bording Ls 48 48,75 0 1 5,75 11 11 11 6 6

37 Annette Jørgensen Ib Westie Silkeborg L 48 disk #### 0 0 0 6 6

107 Susanne Thuesen Mitzi Westie Silkeborg Ls 48 59,71 1 0 16,71 0 0 3 3

46 Stine Pavar Luffe JR Terrier Bjerringbro M 46 59,63 2 1 28,63 8 8 0 8 1 1

43 Karen Bentsen Abbie Cocker Sp Holstebro M 46 afm #### 0 0 0 0

95 Nina Jonasen Søndag Border Herning S x #### 0 0 0 0
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69 Anne-M Christoffersen Zoe Sheltie Silkeborg Ms 40 31,49 0 0 0,00 26 26 26 52 26 26 52

72 Tina Berg Abbie Border Herning Ss 38 31,69 0 0 0,00 0 28 28 28 24 52

66 Susanne Brok Alma Cocker Viborg L 42 34,34 0 0 0,00 24 24 24 48 24 20 44

68 Inger Drengsgaard Sammy Sheltie Silkeborg Ms 40 39,37 0 0 0,00 20 20 22 42 22 15 37

96 Rie Staunstrup Messi Border Collie Herning S 38 28,65 0 0 0,00 32 32 32 32 32

81 Benny Madsen Assia Blanding Herning S x #### 0 32 32 32 32

82 Helle Skovgaard Pippi Blanding Herning S 38 28,95 0 0 0,00 30 30 0 30 30 30

57 Daniel Eichler Lassie Sheltie Silkeborg Ls 42 disk #### 0 30 30 30 30

85 Mette Berger Lady Border Collie Herning S 38 30,27 0 0 0,00 28 28 0 28 28 28

71 Allan Sørensen Chiantii Foxterrier Silkeborg Ms 40 43,26 0 0 3,26 18 18 0 18 14 14 28

79 Kaj Pedersen Pepsi Blanding Silkeborg S 38 34,45 3 0 15,00 0 0 0 16 11 27

74 Anette B. Stougaard Mayday Py Herning M 40 34,02 0 0 0,00 0 0 0 22 22

60 Ulla Christensen Bobby Welsh Corgi Ikast Ls x #### 0 20 20 20 20

109 Hanne Hedevang Holger DS Gårdhund Herning M 40 36,41 0 0 0,00 0 0 18 18

63 Ole Rahbech Lady CKC Spaniel Viborg L 42 afm #### 0 18 18 18 18

58 Susanne Brok Ayla Cocker Viborg Ls 42 36,75 0 0 0,00 22 22 0 22 16 16

78 Karsten Godskesen Eddie Blanding Herning Ss x #### 0 16 16 15 15

110 Mette Berger Sandie Border Collie Herning S 38 29,77 1 0 5,00 0 0 13 13

62 Katrine Kristensen Buster CKC Spaniel Herning L 42 disk #### 0 0 0 13 13

61 Michala Bisballe Fanta JR Terrier Silkeborg Ls 42 51,62 0 0 9,62 0 0 0 12 12

73 Birgitte R. Hansen Xoro Sheltie Silkeborg M 40 50,96 1 1 20,96 0 0 0 10 10

59 Inge Jepsson Oliver Blanding Silkeborg Ls 42 disk #### 0 0 0 0

64 Anita Andersen Bella Boston Terrier Viborg L 42 disk #### 0 0 0 0

76 Inger Drengsgaard Robin Sheltie Silkeborg M 40 disk #### 0 0 0 0

65 Lise Hansen Basse Cocker/CKC Herning L x #### 0 0 0 0

67 Lene Mortensen Timon Border Terr Viborg L x #### 0 0 0 0

70 Charlotte Lyrskov Baloo Sheltie Silkeborg Ms x #### 0 0 0 0

75 Charlotte Mouritsen Noa Sheltie Silkeborg L x #### 0 0 0 0

77 Anne-M Christoffersen Fame Sheltie Silkeborg M x #### 0 0 0 0

80 Heidi B. Poulsen Kahlua Border Herning S x #### 0 0 0 0

83 Birgit Mortensen In-Joy Border Collie Herning S x #### 0 0 0 0

84 Susanne Sommerlund Qato Hønsehund Ikast S x #### 0 0 0 0

Point fra aktuelle løb 751 0 46 45 217 46 140 220 14 23 751 921 918 1839

Point fra tidligere løb 0 32 27 198 110 144 212 30 28 781 781

Score i alt løb1+2 0 78 72 415 156 284 432 44 51 1532 1532

Skive NrSnede Bording Herning Ikast Viborg Silkeb. Ho.Bro Bj.bro

Total point fra Agility 0 50 115 495 138 261 430 46 17 1552

Total  Agility + Spring 0 128 187 910 294 545 862 90 68 3084

placering 9 6 5 1 4 3 2 7 8

DGI-turnering


